Advertisement for Clinical Research Training Program Fellowship in Neuroscience and Public Health Research

IndiaAlliance









Applications are invited from eligible candidates for the "Clinical Research Training Program Fellowship" in the DBT/Wellcome Trust India Alliance supported clinical research center "Scaling-up The Competency of Primary Care Workers to Manage Epilepsy by Task-Sharing (STOP-Epilepsy)". This fellowship program is initiated with an emphasis on public health aspects of neurological and mental health disorders, with a focus on epilepsy. This program would be jointly carried out at the Dayanand Medical College & Hospital, Ludhiana, The George Institute for Global Health India, New Delhi, All India Institute of Medical Sciences, New Delhi, and University of Hyderabad, Hyderabad. Each fellow will be primarily placed in one of four institutes.

The programme would fund mentored research training fellowships for medical graduates (MBBS) and post-graduates (MD/MS/MPH/equivalent):

- To integrate basic and clinical research focusing on public health research and neurological and mental disorders, with a specific focus on epilepsy
- To provide research experience in clinical and public health with advanced training in areas such as

research design, research ethics, health informatics, clinical trials, and statistical analysis through mentored research training

 To provide knowledge and skills to prepare clinician trainees for careers in public health research.

The CRTP fellows will work in various studies conducted within the STOP-Epilepsy project.

Name of the Fellowship	Clinical Research Training Program Fellowship in Public Health and Neuroscience
Name of the project	Scaling-up The Competency of Primary Care Workers to Manage Epilepsy by Task-Sharing (STOP Epilepsy) For more information, visit: https://primarycareforepilepsy.org/
Number of Fellowships	4
Duration of Fellowship	3.5 years extendable up to 4 years (It is mandatory for the fellows to complete the objectives of the training program to be eligible for fellowship certificate)
Fellowship start date	01 November 2022 (tentative)
Eligibility	MBBS or MPH or MPH-PhD or MBBS-PhD or MD/MS/Equivalent qualification from a recognized University / Institution Applicants who do not have a doctoral degree will be required to enrol in a PhD program if selected.
Upper Age limit	45 years
Fellowship provisions INR 50 lakes will include personal support and training costs for the	

complete duration of the fellowship.

 Personal support will be as per institutional guidelines and commensurate with the applicant's qualifications and experience.

Advertisement for Clinical Research Training Program Fellowship in Neuroscience and Public Health Research

IndiaAlliance









How to apply

Eligible candidates fulfilling the criteria, may apply as follows:

- Complete the google form available here: https://forms.gle/wmiJrAk7Y2Fna4Bs8
- Please note that only one entry will be accepted per applicant.
- Applicants will be required to upload the following in the google form:
 - 1. Copies of proof of age document, certificates of academic qualifications, and experience.
 - 2. A cover letter.
 - CV in recommended format.
 - 4. At least two "Letters of Support" from supervisors/guides under whom the candidate has earlier worked/studied.
 - 5. A letter of commitment for at least 3.5 years.
 - 6. Those candidates who are working, should forward the application through the competent authority along with No-Objection Certificate stating that the candidate will be relieved in the event of being selected for the fellowship.
 - 7. A research proposal not more than 750 words based on public health and epilepsy covering the following - Background, Aims/hypothesis, Methods, Primary and secondary outcomes, Public health impact.

Last date for application submission 10 October 2022

No applications shall be entertained if it is incomplete/received after the last date prescribed.

Selection process

Fellows will be selected after a two-stage process of application review and interviews.

Candidates will be short-listed based on the evaluation of the submitted documents for interview.

Interviews are likely to be held in November 2022.

No separate intimation will be given to the ineligible candidates. In case if it is felt necessary, the Institute may not fill up any or all of the above posts and if so, no separate intimation will be given to the candidates.

For queries

Please send an email to stopepilepsycrtp@gmail.com. Kindly allow 3 business days for a response.

feis /Or. M. B. Singh Ta Neurosciences Centre दिल्ली/A.I.I.M.S., New Delhi-110029

तंत्रिका विज्ञान और सार्वजनिक स्वास्थ्य अनुसंधान में नैदानिक अनुसंधान प्रशिक्षण कार्यक्रम फैलोशिप के लिए विज्ञापन

IndiaAlliance

The George Institute







वेलकम ट्रस्ट इंडिया एलायंस समर्थित नैदानिक अनुसंधान केंद्र "स्केलिंग-अप टास्क-शेयरिंग (स्टॉप-मिर्गी)" द्वारा मिर्गी में प्राथमिक स्वास्थ्य कमियों की क्षमता बढ़ाने के लिए "नैदानिक अनुसंधान प्रशिक्षण कार्यक्रम फैलोशिप" के लिए उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। यह फैलोशिप कार्यक्रम मिर्गी पर ध्यान देने के साथ न्यूरोलॉजिकल और मानसिक स्वास्थ्य विकारों के सार्वजनिक स्वास्थ्य पहलुओं पर जोर देने के साथ शुरू किया गया है। यह कार्यक्रम दयानंद मेडिकल कॉलेज एंड हॉस्पिटल. लुधियाना, जॉर्ज इंस्टीट्यूट फॉर ग्लोबल हेल्थ इंडिया, नई दिल्ली, अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली और हैदराबाद विश्वविद्यालय, हैदराबाद में संयुक्त रूप से किया जाएगा। प्रत्येक फेलो को मुख्य रूप से चार संस्थानों में से एक में रखा जाएगा।

यह कार्यक्रम मेडिकल ग्रेजुएट (MBBS) और पोस्ट-ग्रेजुएट (MD/MS/MPH/equivalent) प्रशिक्षण कार्यक्रम फैलोशिप की अनुसन्धान को वितीय मदद प्रदान करेगा।

मिर्गी पर विशेष ध्यान देने के साथ सार्वजनिक स्वास्थ्य अनुसंधान और न्यूरोलॉजिकल और मानसिक विकारों पर प्यान केंद्रित करने वाले बुनियादी और नैदानिक अनुसंधान को एकीकृत करना।

• नैदानिक और सार्वजनिक स्वास्थ्य में अनुसंधान अनुभव और उन्नत प्रशिक्षण प्रदान करना विशेष कर के इन क्षेत्रों में

अनुसंधान डिजाइन, अनुसंधान वैतिकता, स्वाल्थ्य सूचना विज्ञान, वैदानिक परीक्षण, और परामशं अनुसंधान प्रशिक्षण के माध्यम से साख्यिकीय विश्लेषण

• सावजनिक स्वास्थ्य अनुसंधान में करियर के लिए विकित्सक प्रशिक्षुओं को तैयार करने के लिए ज्ञान और कौशल पदान करना।

सीआरटीपी फेलो स्टॉप-मिगी परियोजना के भीतर आयोजित विभिन्न अध्ययनों में काम करेंगे ।

फेलोशिप का नाम

न्यूरोलॉजिकल और सार्वजनिक स्वास्थ्य के लिए नैदानिक अनुसंधान प्रशिक्षण कार्यक्रम फैलोशिप

कार्यक्रम का नाम

मिर्गी में प्राथमिक स्वास्थ्य कर्मियों की क्षमता बढ़ाने के लिए टास्क-शेयरिंग (स्टॉप-मिर्गी)

अधिक जानकरी के लिए : https://primarycareforepilepsy.org/

कुल फेलोशिप

अवधि

3.9 साल जो कि ४ साल तक बड़ाई जा सकती है (सर्टिफिकेट प्राप्त करने के लिए को प्रशिक्षण कार्यक्रम के उदेश्यों को पूरा करना अनिवार्य होगा)

फेलोशिप की श्रुअात

01 November 2022 (tentative)

योग्यिता

मेडिकल ग्रेजुएट (MBBS) और पोस्ट-ग्रेजुएट (MD/MS/MPH/equivalent) एम बी बी एस या एम पी एच या एम पी एच-पी एच दी या एम बी बी एस--पी एच दी या एम दी/ एम एस किसी मान्यता प्राप्त संसथान से जिन लोगों के पास डाक्टरल डिग्री नहीं है, उनको चयन के बाद पी एच दी प्रोग्राम निहाण M. B. केंद्राखिला लेना होगा। .

कि उम सीमा

eott of News 89 साल

wosciences Centre फेलोशिप प्रावधान किलोशिप की पूरी अवधी के दौरान ५० लाख रूपए कर्मियों के पुरे देखभाल और प्रशिक्षण के लिए।

कर्मियों की देखभाल का खर्च उनकी संस्था के नियमों तथा उनकी स्वयं की योग्यिता अनुसार तय किया जाएगा।

तंत्रिका विज्ञान और सार्वजनिक स्वास्थ्य अनुसंधान में नैदानिक अनुसंधान प्रशिक्षण कार्यक्रम फैलोशिप के लिए विज्ञापन

India Alliance









आवेदनपत्र भेजने का तरीका जो लोग योग्य हैं, वह अपना आवेदन इस तरीके से भेज सकते हैं:

- गूगल फॉर्म को नीचे दिए गए लिंक पर जा कर भरें https://forms.gle/wmiJrAk7Y2Fna4Bs8
- प्रति व्यक्ति एक ही आवेदन स्वीकारा जाएगा।
- फॉर्म भरने के साथ आप को अपने यह कागज़ भी जमा करने होंगे :
 - 1. अपनी उस, डिग्री और अनुभव का मान्य साबुत।
 - 2. अपनी योग्यिता और फ़ेलोरिशप के प्रति अपनी रूचि की एक संक्षित चिटठी।
 - 3. अपने काम के अनुभव और पढ़ाई का संक्षेप विवरण।
 - 4. कम से कम दो चिट्ठियां उन लोगों से जो आपके सुपरवाइजर या गाइड रह चुके हों और जिन्होंने आपको सिखाया हो।
 - 5. 3.5 साल तक कार्यक्रम के प्रति आपकी प्रतिबद्धता।
 - 6. जो लोग अभी कहीं काम कर रहे हैं वह अपनी संस्था से पर्याप्त चिट्ठी प्रदान करें जिसमे लिखा हो कि संस्था को आपके आवेदन पर कोई आपन्ति नहीं है।
 - 7. एक शोध प्रस्ताव जो 750 से कम शब्दों में सार्वजनिक स्वास्थ्य और मिर्गी पर आधारित निम्नलिखित को कवर करता है पृष्ठभूमि, उद्देश्य / परिकल्पना, तरीके, प्राथमिक और माध्यमिक परिणाम, सार्वजनिक स्वास्थ्य प्रभाव।

प्रस्ताव भेजने की अंतिम तिथि 10 अक्टूबर 2022 अंतिम तिथि के बाद और अधूरा भेजा गया प्रस्ताव स्वीकार नहीं किया जाएगा।

चयन करने का तरीका

सभी आवेदनों को दो स्तर पर परखे जाने के बाद उपयुक्त व्यक्ति का चयन किया जाएगा।

अभिवादकों द्वारा अपनी योग्यिता दर्शाते हुए जमा किये गए कागज़ों के आधार पर उनको परखा जाएगा और इंटरव्यू के लिए बुलाया जाएगा। इंटरव्यू नवंबर में कराये जाएंगे।

प्रिन लोगों को उपयुक्त नहीं समझा जाएगा उन्हें अलग से सूचना नहीं दी जारोगी। चयनकरता अपने अनुसार कुछ पद खाली भी रहने दे सकते हैं, प्रमुक्ती कहीं भी अलग से जानकारी नहीं दी जायेगी।

अधिक सूचना के लिए

stopepilepsycrtp@gmail.com. कृपया जवाब के लिए तीन दिन का समय दें।